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Link do produktu: https://mamywszystko.net/piec-do-pizzy-podwojny-basic-xI-99-18-pizz-26400w-hendi-227053-p-10469.html

Piec do pizzy podwdjny Basic XL

227053

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 227053

99 18 pizz 26400W - Hendi

4 767,40 zt

3 875,93 zt
Dostepny
227053

227053
8711369227053
1001095

Elektryczny piec do pizzy dwukomorowy z serii Kitchen Line XL 99 marki Hendi sterowany manualnie. W urzadzeniu mozna
piec jednoczesnie 18 pizz o $rednicy 350 mm. Produkt rekomendowany dla duzej i matej gastronomii. Seria Kitchen Line to

dobra jakos$¢ i przystepna cena.

Cechy produktu:- Front wykonany ze stali nierdzewnej- Obudowa ze stali- Izolacja z wetny mineralnej- Sterowanie
mechaniczne- Oswietlenie komory- Dno komory wytozone szamotem- Grzatki w kazdej komorze (géra i dét)- Regulacja
grzatek za pomoca niezaleznych termostatéw- Termometr oddzielnie dla kazdej komory- Wymiary komory:

1080%x1080x(H)140 mm- Zakres temperatury: od 50C do 500C

Parametry:- wymiary w mm: 1360x1204x(H)745- waga w kg: 279- moc (w): 26400- wysokos¢ w mm: 745- napiecie (V): 400
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